EDITAL Nº 014/2024-DIRCOAV/UNICENTRO
RESULTADO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nas Resoluções nº 019-COU/UNICENTRO, de 19 de dezembro de 2023, e nº 020-COU/UNICENTRO, de 19
de dezembro de 2023; e nos Editais nº 185-DIRCOAV/UNICENTRO, de 30 de dezembro de 2023, nº 002-DIRCOAV/UNICENTRO,
de 3 de janeiro de 2024, nº 003-DIRCOAV/UNICENTRO, de 17 de janeiro de 2024, nº 006-DIRCOAV/UNICENTRO, de 7 de
fevereiro  de  2024,  nº  007-DIRCOAV/UNICENTRO, de  7  de  fevereiro  de  2024,  e  nº  012-DIRCOAV/UNICENTRO, de  23 de
fevereiro de 2024, DIVULGA que foram julgados os pedidos de impugnação ao Edital nº 185-DIRCOAV/UNICENTRO, de 30 de
dezembro de 2023, de modo que as respostas foram formalizadas aos interessados diretamente nos seguintes protocolos digitais:
00054/2024, 00056/2024, 00059/2024, 00062/2024, 00069/2024, 00072/2024, 00074/2024, 00079/2024, 00091/2024, 00112/2024,
00113/2024, 00118/2024, 00119/2024, 00120/2024, 00124/2024, 00136/2024, 00137/2024, 00141/2024, 00149/2024, 00151/2024,
00152/2024, 00255/2024, 00260/2024, 00333/2024, 02119/2024 e 02228/2024, 1076/2024-Ouvidoria e 17856/2024-Ouvidoria.

Publique-se.
Guarapuava, 1º de março de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/